2024年 2 月 16 日

各 位

会 社 名 アクシスコンサルティング株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 山 尾 幸 弘

（コード番号：9344 東証グロース市場）
問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長 半 田 晴 彦

（ TEL. 03-3556-1812 ）

2024 年６月期 第２四半期決算説明動画公開のお知らせ

当社は、2024 年６月期 第２四半期決算説明動画を下記のとおり公開いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．公開日  2024年 2月 16日

２．動画 URL  https://net-presentations.com/9344/20240214/cvsui21/

３．決算説明資料  当社ホームページに掲載しております。

   https://axc-g.co.jp/ir/library/presentation/

以 上